2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2023 года

	                № 60/357

с. Доброе

О регистрации депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, Коврегина Игоря Васильевича, Мальнева Михаила Станиславовича, Поповой Веры Сергеевны избранных по трехмандатному избирательному округу № 2
В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области от
6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области» 14 сентября 2023 года в газете «Знамя Октября» официально опубликованы результаты выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Добровского района   «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2» частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов   муниципальных   образований   в   Липецкой   области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года №22/245-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Добровском районе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Добровского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Добровского района  от 05 июня 2023 года  №43/188 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:

1.Зарегистрировать депутатов  Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва Коврегина Игоря Васильевича, Мальнева Михаила Станиславовича, Попову Веру Сергеевну, избранных по трехмандатному избирательному округу № 2.
2.Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Добровского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва    удостоверения об избрании.
.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ИНОЗЕМЦЕВ Ю.М.

СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
                                                       РАХМАКОВА О.А.